INDICAÇÃO Nº 1401/2014
Solicita a construção de 01 (uma) lombada na Rua Paes Leme, na altura do imóvel nº 178, Jardim Bandeirantes.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de 01 (uma) lombada na Rua Paes Leme, na altura do imóvel nº 178, Jardim Bandeirantes.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores e demais pessoas que transitam pela referida via, uma vez que alguns motoristas não respeitam o limite de velocidade permitida, podendo causar acidentes, principalmente atropelamentos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de setembro de 2014.

LUIZ GONZAGA DE JESUS

(GONZAGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/09/2014 - 10:53:52 05851/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/09/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário